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Jesteśmy Placówką Partnerską Międzynarodowego Programu Powszechnej
Dwujęzyczności

Miło nam poinformować, że otrzymaliśmy certyfikat i  kolejny rok jesteśmy Placówką Partnerską
Międzynarodowego Programu Powszechnej Dwujęzyczności.

Uczestnicząc w programie  postrzegamy dwujęzyczność zarówno indywidualnie - jako inwestycję tu i
teraz  w rozwój  każdego dziecka,  jak  i  społecznie  –  jako  nowej  jakości  fundament  dla  polskiej
gospodarki, ekonomii i polityki społecznej. Innymi słowy z powszechną dwujęzycznością wiąże się
prawdziwa zmiana standardów, na której wszyscy w przyszłości skorzystamy.

 

Prócz samych umiejętności językowych dwujęzyczność wiąże się z licznymi korzyściami dla intelektu,
psychiki  i  zdrowia  dziecka.  Mózg  otrzymuje  zdrową  dawkę  treningu,  a  przy  tym  wiedzę  i
umiejętności, które na tym etapie rozwoju utrwalają się nadzwyczaj szybko i efektywnie.

Bilingwizm m.in.  poprawia koncentrację,  wpływa na lepszą podzielność uwagi  oraz pamięć
(semantyczną  i  epizodyczną),  pogłębia  wrażliwość kulturową i  społeczną,  rozwija  zdolności
analityczne i empatyczne. Dwujęzyczne dzieci, a później dorośli osiągają lepsze wyniki w nauce,
mają większe możliwości adaptacji społecznej i kulturowej. Cechuje ich wyższa pozycja społeczna
i materialna oraz – co chyba najważniejsze – lepsze zdrowie. Warto podkreślić, iż dwujęzyczność
opóźnia o 5-6 lat skutki chorób Alzheimera i Parkinsona.

Korzyści wynikające z powszechnej znajomości języka angielskiego są bezdyskusyjne. W skali kraju
zyska  zarówno  gospodarka,  jak  ekonomia  m.in.  poprzez  swobodne  poruszanie  się  Polaków  w
strukturach biznesowych na całym świecie, wzrost inwestycji zagranicznych w Polsce związanych ze
znajomością  uniwersalnego  języka  (globalne  korporacje,  zdalna  obsługa  klienta,  etc.)  a  także
większy,  bardziej  aktywny  i  efektywny  udział  Polaków  w  międzynarodowym  życiu  naukowym,
politycznym
i kulturalnym.

Język ojczysty poznajemy jeszcze w okresie prenatalnym; słysząc dochodzące z otoczenia dźwięki,
oswajamy się z nimi, a następnie przyswajamy, by w końcu zacząć z tych zasobów stopniowo czynnie
korzystać. Jak dowiodły badania naukowe, dziecko może równolegle oswajać i przyswajać dwa albo
nawet trzy języki i to z całym bogactwem naszkicowanych powyżej dodatkowych korzyści.

Program  Powszechnej  Dwujęzyczności  wykorzystuje  pierwszą  na  świecie,  przełomową,  ale
jednocześnie  najbardziej  ze  wszystkich  naturalną  metodę  przyswajania  języka  angielskiego  we
wczesnym  dzieciństwie  równolegle  do  języka  ojczystego.  Jest  to  specjalnie  wykreowany  świat
bohaterów, piosenek, filmów animowanych oraz przygotowanych na tej podstawie zabaw językowo-
muzyczno-ruchowych zarówno indywidualnych, jak i grupowych.

Dzięki współpracy szkoła - dom jesteśmy w stanie poszerzać umiejętności językowe naszych dzieci
stwarzając optymalne warunki do rozwoju.
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